
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 5. schůze Rady města Dubňany konané dne 30. 11. 2022 
 

 

Usnesení 1a/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektřiny ze sítě nízkého napětí mezi městem Dubňany a společností E.ON Energie, a.s., IČO: 

26078201, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

dle předloženého návrhu.   

 

Usnesení 1b/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 

mezi městem Dubňany a společností innogy Energie, s.r.o., IČO: 49903209, se sídlem 

Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení 1c/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 

mezi TS Dukos Dubňany, příspěvkovou organizací, IČO: 71232818, se sídlem Palackého 1406, 

696 03 Dubňany a společností innogy Energie, s.r.o., IČO: 49903209, se sídlem Limuzská 

3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení 2/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Krizový štáb ve složení: 

Předseda:  Ing. Lysý Zbyněk 

Místopředseda: Horák Petr 

Tajemník:  Ilčík Ladislav 

Členové:  Ing. Balažíková Markéta 

Jágerová Jitka 

Kopeček Zbyněk 

Kuřil Michal 

Osmani Blerand  

Ing. Panáková Dana 

   Ing. Příkaský Petr 

 

Usnesení 3/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany rozhodnout o odměnách 

pro nečleny zastupitelstva – členy a předsedy výborů ZM a komisí RM následovně: 

a) měsíční odměna 2 500 Kč pro člena výboru zastupitelstva města a člena komise města 

b) měsíční odměna 3 000 Kč pro předsedu výboru zastupitelstva města a předsedu  komise 

města  

c) jestliže se člen výboru ZM nebo komise RM, který není členem ZM, nezúčastní žádného 

svolaného jednání orgánu, jehož je členem v daném měsíci, kdy se tato jednání konala, 

nemá na odměnu za členství v těchto orgánech v daném měsíci nárok a odměna mu 

nebude vyplacena. 

 



Usnesení 4/ 5/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložené úpravy rozpočtu města pro rok 2022 a                         

s c h v á l i l a  rozpočtové opatření č. 6. 

 

Usnesení 5/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  n a ř í d i l a  příspěvkové organizaci Základní škola Dubňany, p.o., 

Hodonínská 925, 696 03 Dubňany, IČO: 65268237, odvod z provozu podle § 28 odst. 9 písm. 

a) zákona č. 250/2000 Sb., ve výši 330 000 Kč do rozpočtu města. 

 

Usnesení 6/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  organizaci Základní škola Dubňany, p.o., Hodonínská 

925, 696 03 Dubňany, IČO: 65268237, předložený odpisový plán dlouhodobého hmotného 

majetku – interaktivního panelu Optoma 3751 RK. 

 

Usnesení 7/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  organizaci Školní jídelna Dubňany, p.o., Hodonínská 925, 

696 03 Dubňany, IČO: 67007244, odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pro rok 

2023 dle předloženého přehledu. 

 

Usnesení 8/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  r u š í  usnesení č. 13/15/22 ze dne 27. 7. 2022 o možnosti dohody mezi 

paní XXX a Diecézní charitou Brno – Oblastní charitou Hodonín, na užívání nebytového 

prostoru v domě č.p. 602 na ulici Hornická. Paní XXX odevzdá do 15. 12. 2022 klíče bytové 

správě LV QVATRO s.r.o.   

 

Usnesení 9a/ 5/ 22 

Rada města Dubňany pověřuje starostu informovat realitní kanceláři RE/MAX o rozhodnutí 

RM v záležitosti prodeje nemovitosti Důl Josef č.p. 533. 

  

Usnesení 9b/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany neschválit odprodej 

pozemků p.č. 2415, 2416, 2418/1, 2418/2 a 2418/3 v k.ú. Dubňany paní XXX, U Sokolovny 

XXX, 747 06 Chvalíkovice. 

 

Usnesení 9c/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany neschválit odprodej 

pozemků p.č. 2415 a 2416 v k.ú. Dubňany Ing. XXX, Na Chmelnici XXX, 696 04 Svatobořice. 

 

Usnesení 10/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  cenovou nabídku ve výši 115 000 Kč bez DPH od Ing. 

Vojtěcha Holuba, J. Skácela 1946, 696 062 Strážnice, IČO: 03271064, na vypracování 

projektové dokumentace na akci „Chodník Horní huť III. etapa“.  

 

Usnesení 11/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  t r v á  na svém původním návrhu dle usnesení č. 8/1/22 z důvodu 

nežádoucího zúžení prostoru pro případnou budoucí výstavbu účelové komunikace a ukládá 

jednat s žadateli o odstranění černé stavby sklepa na městském pozemku. 

 

Usnesení 12/ 5/ 22 



Rada města Dubňany  u k l á d á  Komisi pro les a životní prostředí zabývat se žádostí pana 

XXX, Polní XXX, o ořez topolů za jeho pozemkem a předložit RM doporučení na řešení na 

některé z dalších schůzí. 

 

Usnesení 13/ 5/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi městem 

Dubňany a paní XXX, nar. XXX, Palackého XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky 

vodovodní, kanalizační, plynovodní, NN přípojky a sdělovacího kabelu na pozemcích p.č. 

3338/39, 3337/39, 1985, 3338/54, 3338/55, 3338/56, 3338/57, 3338/58 a 3338/59 v k.ú. 

Dubňany. 

  

Usnesení 14/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi městem 

Dubňany a panem XXX, nar. XXX, Lesní XXX, 695 01 Hodonín, na zřízení přípojky 

vodovodní a kanalizační na pozemcích p.č. 2708/64 a 1024 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 15/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: HO-001030077237/002-PERF             

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 601/1 a 821/1         

v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 000 Kč bez DPH. 

  

Usnesení 16/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  d e l e g u j e  Mgr. Lucii Chludilovou, nar. XXX, bytem Za Stadionem 

XXX, 696 03 Dubňany, jako zástupce města Dubňany na všechna jednání dozorčí rady 

Mikroregionu Hodonínsko, IČO: 71248633, se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, 

a schvaluje, aby případně byla zvolena do funkce předsedy či místopředsedy dozorčí rady. 

 

Usnesení 17/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního 

daru ve výši 5.000 Kč těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

XXX, nar. XXX, bytem Vítězství XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci 

XXX a XXX, 

XXX, nar. XXX, bytem Hodonínská XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci 

XXX a XXX, 

XXX, nar. XXX, bytem Husova XXX, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX. 

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.    

 

Rada města s c h v á l i l a darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč:  

XXX, nar. XXX, bytem Vítězství XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci 

XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu 

Dubňany, 

XXX, nar. XXX, bytem 1. máje XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX 

a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

XXX, nar. XXX, bytem Palackého XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci 

XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu 

Dubňany,  



XXX, nar. XXX, bytem Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci 

XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu 

Dubňany. 

 

Usnesení 18/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  nový platový výměr pro Mgr. Pavla Prošvice, ředitele 

základní školy Dubňany, příspěvkové organizace.  

 

Usnesení 19/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a 

a) pro ředitele Základní školy Dubňany, p.o. Mgr. Pavla Prošvice mimořádnou odměnu za rok 

2022 v navrhované výši.  

b)  pro ředitelku Mateřské školy I Dubňany, p.o. paní Janu Ilčíkovou mimořádnou odměnu za 

rok 2022 v navrhované výši.   

c) pro ředitelku Mateřské školy II Dubňany, p.o. Ing. Hana Chládkovou mimořádnou odměnu 

za rok 2022 v navrhované výši. 

d) pro ředitelku Školní jídelny Dubňany, p.o. Ing. Janu Vavříkovou mimořádnou odměnu za 

rok 2022 v navrhované výši.   

e) pro vedoucí TS Dukos Dubňany, p.o. paní Petru Rusinskou mimořádnou odměnu za rok 2022 

v navrhované výši.   

 

Usnesení 20/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  r o z h o d l a  zamítnout požadavek FK Baník Dubňany, Hodonínská 

672, 696 03 Dubňany, IČO: 66609976, na poskytnutí mimořádné podpory pro rok 2022 ve výši 

30 750 Kč na trenérskou činnost mládežnických oddílů.  

 

Usnesení 21/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  Sportovní komisi zabývat se požadavky spolku SK Kuželky 

Dubňany, z.s., Sportovní 1766, 696 03 Dubňany, IČO: 62812602 a předložit RM doporučení 

na řešení na některé z dalších schůzí. 

 

Usnesení 22/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  finančnímu odboru zabývat se žádostí spolku SK Kuželky 

Dubňany, z.s. o finanční spoluúčast na rekonstrukci dopadlišť kuželny ve Sportcentru Želva          

a předložit RM doporučení na řešení na některé z dalších schůzí. 

 

Usnesení 24/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  akci Letní noc se skupinou Generace dne 12. 8. 2023 na 

přírodním areálu za cenu 40 000 Kč. 

 

Usnesení 25/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  akce plánované v sále kulturního domu v 1. čtvrtletí roku 

2023 dle předloženého seznamu a ukládá KIC a Komisi pro kulturu a zájmovou činnost zvážit 

s ohledem na možný počet návštěvníků místo konání dětského karnevalu s datem 26. 3. 2023.  

 

Usnesení 26/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  spoluúčast města na pořádání a financování  Krojovaného 

plesu dne 25. 2. 2023 ve spolupráci se spolkem DRMOLICE, z.s., Sportovní 1766, 696 03 

Dubňany, IČO: 70806331. 

 



Usnesení 27/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k jednání se Sborečkem z Dubňan         

a odložila rozhodnutí do doby doplnění příslušného materiálu matrikou města.  

 

Usnesení 28/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a sponzorský dar ve výši  6 172 Kč pro organizaci Mateřská 

škola I Dubňany, p.o., IČO: 75022524 od firmy PHOTODIENST Brno, spol. s.r.o., Cejl 1058, 

602 00 Brno, IČO: 44964404. 

 

Usnesení 29/ 5/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  zapojení Mateřské školy II Dubňany, příspěvková 

organizace, Ke Koupališti 1500, 696 03 Dubňany, IČO: 75022516 do projektu z výzvy                  

č. 02_22_002 (Šablony pro MŠ a ZŠ I Operačního programu Jan Amos Komenský) a souhlasí 

s jeho realizací. 

 

Usnesení 30/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a v ě d o m í  oznámení Mgr. Pavla Prošvice o udělení 

ředitelského volna na Základní škole Dubňany, p.o. dne 22. 12. 2022. 

 

Usnesení 31/ 5/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit Dodatek č. 2 

ke Zřizovací listině ze dne 13. 6. 2001 příspěvkové organizace Města Dubňany –  Základní 

umělecké školy Dubňany, příspěvkové organizace, Komenského 282, 696 03 Dubňany, IČO: 

62812670, dle předloženého znění.  

 

 

 
 


